[image: ]
 ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

5 октября 2021 года                             г. Нефтекумск                                                    № 677

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности Нефтекумского городского округа Ставропольского края на 2022 год

В соответствии с частью 3 статьи 51 Федерального закона РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решениями Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2017 года № 21 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Нефтекумского городского округа Ставропольского края», от 6 февраля 2018 года № 106 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества Нефтекумского городского округа Ставропольского края»,
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности Нефтекумского городского округа Ставропольского края на 2022 год.

Статья 2

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике, налогам, собственности и инвестициям Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края.

Статья 3

Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2022 года.

Председатель Думы Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                                       П.А. Лиманов

Глава Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                                    Д.Н. Сокуренко

 (
Приложение
к решению Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края «Об утверждении прогнозного план (программы) приватизации объектов, муниципальной собственности Нефтекумского городского округа Ставропольского края на 20
22
 год»
)

Прогнозный план (программа)
приватизации объектов, муниципальной собственности Нефтекумского городского округа Ставропольского края на 2022 год

	№ п\п
	Наименование объектов приватизации
	Характеристика объекта
	Предлагаемый способ приватизации
	Предлагаемые сроки приватизации
	Прогноз поступления денежных средств, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Жилое помещение (квартира) и земельный участок
	Жилое помещение (квартира) кадастровый номер: 26:22:031045:10, площадью 189 кв.м.,  расположенный по адресу: Ставропольский край, р-н Нефтекумский, п. Затеречный, ул. Комсомольская, д.30, кв.3,
земельный участок кадастровый номер: 26:22:031045:43, площадью 47,1 кв.м., расположенный по адресу: Ставропольский край, р-н Нефтекумский, п. Затеречный, ул. Комсомольская, д.30, кв.3
	Аукцион

	1-4 квартал 2022

	300 000,00

image1.jpeg